
 

 

   

 

UCHWAŁA NR LXXIII/490/2024 

RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych form, warunków i zasad przyznawania 

stypendium Wójta Gminy Gaworzyce dla uzdolnionych uczniów oraz trybu postępowania  

w tych sprawach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230, z 2023 r. poz. 2005) w związku z uchwałą nr XXXI/249/2018 Rady Gminy 

Gaworzyce z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Szkolnej zamieszkałej na terenie gminy Gaworzyce, Rada Gminy 

Gaworzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/158/2020 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 28 lipca 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowych form, warunków i zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Gaworzyce dla uzdolnionych 

uczniów oraz trybu postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2020 r. 

poz. 4606), wprowadza się zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 4. Stypendium za wyniki w nauce może być przyznane uczniowi, który wykazał się aktywnością 

w działalności na rzecz szkoły lub środowiska lokalnego, otrzymał wzorową lub bardzo dobrą ocenę 

zachowania, na świadectwie promocyjnym lub ukończenia szkoły podstawowej, uzyskał oceny celujące, 

bardzo dobre i dobre oraz średnią ocen: 

1) 5,0 - w klasach IV-VIII szkoły podstawowej, w tym co najmniej jedną ocenę celującą z następujących 

przedmiotów: język polski, matematyka, przyroda, język obcy nowożytny, historia, geografia, 

biologia, chemia, fizyka; 

2) 4,80 - w szkole średniej.”. 

2. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

,,2. Stypendium wypłaca się w 3 ratach: 

a) I rata we wrześniu, 

b) II rata w styczniu, 

c) III rata w kwietniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2296



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Edward Białek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2296


		2024-04-09T10:08:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




